OXON.	PAMEL.	BALUZ.	ED.	NOV.
47	XLI		Ad eundem, quod ad confessores a Novatiano seductos litteras fecerit.	58 339
46	XLIV		Ad confessores Romanos, ut ad unitatem redeant.	ib. 340
48	XLV		Ad Cornelium, de Polycarpo Hadrumetino.	59 341
49	XLVI		Cornelii ad Cyprianum, de confessoribus ad unitatem reversis	60 ib.
51	XLVII		Cypriani ad Cornelium, responsum congratulatorium de illorum reditu ex schismate.	61 ib.
50	XLVIII		Cornelii ad Cyprianum, de factione Novatiani cum suis.	62 342
52	XLIX		Cypriani responsum ad Cornelium, de Novati sceleribus	63 ib.
53	L		Maximi et ceterorum confessorum ad Cyprianum, de suo reditu ex schismate	64 ib.
54	LI		Cypriani ad confessores, de reditu ex schismate congratulatoria.	65 ib.
55	LII		Ad Antonianum, de Cornelio et Novatiano.	66 345
56	LIII		Ad Fortunatum et alias collegas, de iis qui per tormenta superantur.	76 346
57	LIV		Ad Cornelium, de pace lapsis danda.	77 348
59	LV		Ad Cornelium, de Fortunato et Felicissimo, sive contra haereticos.	79 ib.
58	LVI		Ad Thibaritanos, de exhortatione martyrii	90 349
60	LVII		Ad Cornelium in exilio, de ejus confessione.	94 358
61	LVIII		Ad Lucium, Papau Romanum, reversum ab exilio.	96 ib.
64	LIX		Ad Fidum, de infantibus baptizandis.	97 359
62	LX		Ad episcopos Numidas, de redemptione fratrum ex captivitate Barbarorum.	99 ib.
3	LXI		Ad Enchratium, de histrione.	101 362
4	LXII		Ad Pomponium, de virginibus.	102 364
63	LXIII		Ad Coecilium, de sacramento Dominici calicis.	104 372
65	LXIV		Ad Epictetum et plebem Assuritanorum, de Fortunatiano, quandam eorum episcopo.	110 389
3	LXV		Ad Rogatianum, de diacono qui contra episcopum contendit.	112 393
4	LXVI		Ad clerum et plebem Furnis consistentem, de Victore qui Faustinum presbyterum tutorem nominavit.	114 397
68	LXVII		Ad Stephanum, de Marciano Arelatensi, qui Novatiano consensit.	Pag. 115 399
67	LXVIII		Ad clerum et plebes in Hispania consistentes, de Basilide et Martiale.	117 400
66	LXIX		Ad Florentium Pupianum, de obrectatoribus.	121 ib.
70	LXX		Ad Januarium et ceteros episcopos Numidas, de baptizandis haereticis.	124 408
71	LXXI		Ad Quintum, de haereticis baptizandis.	126 ib.
72	LXXII		Ad Stephanum papam, de concilio.	128 411
73	LXXIII		Ad Jubaianum, de haereticis baptizandis.	129 412
74	LXXIV		Ad Pompeium, contra epistolam Stephani, de haereticis baptizandis.	138 ib.
75	LXXV		Firmiliani episcopi Cesareæ Cappadociae ad Cyprianum, contra epistolam Stephani	142 413
69	LXXVI		Ad Magnum, de baptizandis Novatianis et de iis qui in lecto gratiam consequuntur.	158 414
76	LXXVII		Ad Nemesianum et ceteros martyres in metalle constitutos.	159 ib.
77	LXXVIII		Nemesiani, Dativi, Felicia et Victoris responsum ad Cyprianum.	161 420
78	LXXIX		Ad eundem Lucii et ceterorum martyrum responsum.	162 422
79	LXXX		Felicia, Jaderis, Poliani et ceterorum martyrum responsum ad Cyprianum.	163 423
6	LXXXI		Cypriani ad Sergium et Rogatianum et ceteros confessores in carcere constitutos.	ib. 424
80	LXXXII		Ad Successum, de nuntiis Roma reversis persecutionem nuntiantibus.	165 429
81	LXXXIII		Ad clericum et plebem, de suo secessu, paulo ante passionem.	166 431
			Cornelii papæ ad Cyprianum.	167 432
			Ad plebem Carthaginis.	ib. 433
			Ad Turasium presbyterum.	168 434